Geberchingen. Pfortzheim et Stein.

Ebbertus prefectus **Spirensis** et vxor eius **Hadwic** cum filio comite **Eckeberto** dederunt quinque hubas ad **Steine**, et dimidium molendinum et XII hubas ad **Gieberchingen**, et ad **Pfortzheim** quartam partem predii, quod domni **Burkardi** de **Stouffenberg** erat, et quicquid in illa marca habebant.

Bunningen.

Hartwigus et **Egilolfus** fratres nostri dederunt ad **Bunningen** sex hubas, ad **Duttlingen** duas, ad **Pfuchfelt** tres. Idem **Hartwig** pro se vnam hubam ad **Westheim** dedit.

Bunningen. Pfortzheim.

Bernhoch cognatus eorum quicquid ad **Bunningen** et ad **Gisnach** habuit sancto **Petro** tradidit. Preedium ad **Gisnach**, quod ipsius et **Hartwigi** commune erat, venditum est pro sex marcis et datum est in predio, quod emimus in **Pfortzheim**.

Zimbern.

Frideruna soror Hartwigi et Egilolfi cum filio suo Richardo dedit pratum et quicquid habuerunt ad Zimben in pago, qui [Fol. 48a.] Zaberngow dicitur, iuxta || fluum Zabern.

Biberbach.

Eberhardus Aystetensis episcopus pro fratre nostro Ottone ceco, Heinrici Marchionis filio de Hiltersshusen, dedit ad Biberbach siluam et sex hubas et curtes, quia frater eiusdem Ottonis erat.

Stammen. Nussdorff.

Hartwigus de Höfingen vnam hubam ad Biberbach.

Heinricus de Bietikeim vnam hubam ad Stammen dedit.

Luitfridus de Nussdorf dedit tres hubas in eodem loco.

Vbtingen. Stammen. Nussdorff.

Vntrost pater eius dedit pratum ad Vbtingen.

Bertoldus item filius eius de Nussdorff dedit ad Stammheim hubam vnam et dimidiā, ad Nussdorf quoque dimidiā, quam pro dimidiā marca a quodam in vadimonium acceperat.

Eberdringen.

Marquardus item filius ipsius dimidiā hubam ad Eberdringen dedit et dua mancipia.

Rischach.

Adalbertus de Tuntzlingen duas hubas ad Rischga dedit, Bernerus filius eius vnam hubam ibidem.

Eberhardus filius patrui eius de Tuntzlingen dedit duas hubas ad Cretenbach.

Bussingen.

Segewardus de Bussingen dimidiā hubam in eodem loco manū domne sue Mahtilde dedit. Que et postea fratrem ipsius nomine Goteboldum cum predio suo videlicet quatuor hubas sancto Petro tradidit.

[Wesingen.]

Adalbertus de Wesingen quicquid ad Wesingen habuit dedit.

Nussdorff. Bruden. Binnikeim.

Marquardus de Gruningem vnam hubam || ad Nuss- [Fol. 49b.] dorff dedit cum consensu domine sue Gisele.

Gunso de Hundersingen vnam hubam ad Bruden dedit.

Nibelunc de Wiler dimidiā hubam ad Bunningen.

Ceisolfus et frater eius Wernherus de Binnikeim dedit curtem iuxta ecclesiam et vinetum et quicquid in eodem loco habuerunt.